
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

«BORGO VALSUGANA» 

Via A. Spagolla n. 1, CAP: 38051, Borgo Valsugana (TN) 
CF: 90009750226 - TEL. 0461/753179 - FAX 0461/754131 

  

WEB: www.icborgovalsugana.edu.it   E-MAIL: segr.ic.borgovalsugana@scuole.provincia.tn.it    PEC: ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it 

 

 Borgo Valsugana lì 1/04/2022 

Numero di protocollo associato al documento come metadatato 
(DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i files 

allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di 

protocollo 

 

Ai docenti a tempo indeterminato  

dell’I.C. BORGO VALSUGANA 

LORO SEDI 

ALL’ALBO ON LINE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive di istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCPL personale docente, del 1/08/2007 e del 4/06/2018, nonché il Contratto 

Collettivo Provinciale Decentrato del 24-11-2021, concernenti le procedure di mobilità del 

personale docente per l’A.S. 2022/2023; 

VISTE le graduatorie provvisorie interne di istituto pubblicate in data 24/03/2022 con nota 

prot. N° 1492/4.2; 

VERIFICATA la fondatezza di alcune segnalazioni pervenute che, di fatto, vanno a rettificare 

alcune posizioni all’interno delle graduatorie sopraindicate; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in via definitiva delle graduatorie interne di istituto del personale docente a 

tempo indeterminato dell’IC Borgo Valsugana. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammessa impugnazione, ai sensi delle vigenti normative, 

attraverso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, nei termini rispettivamente di 60 e 120 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Luigi Vitullo 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente 

predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche 

(artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 

sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).  
 

  
 

icbv_022-01/04/2022-0001603

http://www.icborgovalsugana.edu.it/
mailto:segr.ic.borgovalsugana@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.borgovalsugana@pec.provincia.tn.it

		2022-04-01T08:44:26+0000
	Luigi Vitullo




